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Modele wiszące kotłów kondensacyjnych ideal-
nie nadają się do mieszkań i małych domów jed-
norodzinnych, których powierzchnię mieszkań-
cy chcieliby wykorzystać przede wszystkim na 
cele mieszkalne. Kotły wiszące, w porównaniu  
z urządzeniami stojącymi, mają niewielkie wy-
miary - zajmują niewiele miejsca i można je za-
montować nie tylko w pomieszczeniu technicz-
nym, ale także w łazience lub kuchni.
Marka Vaillant, czołowy producent systemów grzew-
czych, wentylacyjnych i fotowoltaicznych, posiada 
w swojej ofercie nowoczesne i energooszczędne 
kotły wiszące. wyróżniają się one nie tylko bardzo 
wysoką sprawnością, zastosowaniem najnowszych 
rozwiązań technologicznych oraz nowoczesnym 

Stojący, gazowy kocioł 
kondensacyjny wraz z dużym 
zasobnikiem ciepłej wody 
zajmuje na tyle dużo miejsca, że 
zainstalowanie go w małym domu 
jednorodzinnym lub ogrzewanym 
indywidualnie mieszkaniu może 
być kłopotliwe. w takiej sytuacjach 
idealnym rozwiązaniem jest 
wiszący model kotła, który  
z pewnością poradzi sobie nie 
tylko ze skutecznym ogrzewaniem 
pomieszczeń, ale i zapewnieniem 
mieszkańcom komfortowych ilości 
ciepłej wody. 

Wiszące kotły kondensacyjne Vaillant

wiszący, dwufunkcyjny kocioł kondensacyjny ecoTEC plus VCw 

Kotły ecoTEC plus VC i ecoTEC plus VCw bardzo dobrze współpracują z prostopadłościennym zasobnikiem ciepłej wody uniSTOR VIH Q 75 B, 
a także z okrągłymi zasobnikami VIH R 120/6 B, 150/6 B lub 200/6 B
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trwałe i prawie całkowicie bezobsługowe. Kotły 
te dostępne są w szerokim zakresie mocy nomi-
nalnych: 14, 20, 25, 30 i 35 kw – łatwo więc jest 
wybrać model, który najlepiej będzie pasował 
do konkretnego domu lub mieszkania.
Podobnie jak dwufunkcyjne kotły ecoTEC plus 
VCw, także te mają kompaktową budowę – wy-
sokość 72 cm, szerokość 44 cm i głębokość – od 
34 do 41 cm (w zależności od mocy). Nie ma więc 
problemu ze znalezieniem dla nich optymalne-
go miejsca do montażu – może nim być nawet 
mała łazienka.
Kotły ecoTEC plus VC i ecoTEC plus VCw bardzo 
dobrze współpracują z prostopadłościennymi 
zasobnikami ciepłej wody uniSTOR VIH Q 75 B  
o pojemności 68 litrów oraz okrągłymi zasobni-
kami VIH R 120 (150 i 200)/6 B o pojemności 117, 
144 i 187 litrów.
Także pracą tych kotłów skutecznie i efektywnie 
steruje regulator systemowy multiMATIC VRC 700. 

ecoTEC exclusive

Kotły ecoTEC exclusive – dostępne jako jed-
no- lub dwufunkcyjne – są nowością w ofercie 
marki Vaillant. wyróżnia je inteligentna techno-
logia IoniDetect, automatycznie dostosowują-
ca mieszaninę gazowo-powietrzną do jakości 
gazu, przez co proces spalania paliwa jest za-
wsze optymalny.
Dzięki zastosowaniu najnowszych rozwiązań tech-
nologicznych kotły ecoTEC exclusive zawsze pra-
cują stabilnie, z najwyższą sprawnością i efektyw-
nością ekonomiczną, a ich żywotność jest bardzo 
długa. To dlatego są one szczególnie przyjazne 
dla klimatu i środowiska.
Kotły te mają bardzo szeroki zakres modula-
cji palnika i łatwo dostosowują swoją moc do 
zapotrzebowania na ciepło w danej chwili.  
ważne też, że dzięki technologii extraCONDENSE,  
kotły ecoTEC exclusive podgrzewają wodę ze 

wzornictwem, ale i niemal bezgłośnym działaniem.
Oto trzy spośród wielu modeli wiszących kotłów 
kondensacyjnych, oferowanych przez Vaillant  
i polecanych szczególnie do małych domów oraz 
do mieszkań z indywidualną instalacją grzewczą. 
Przy czym dotyczy to nie tylko budynków nowo 
budowanych, ale także tych, które poddawane 
są termomodernizacji.

ecoTEC plus VCW 

Dwufunkcyjne kotły ecoTEC plus VCw mają no-
woczesny wygląd – łatwo więc można je wkom-
ponować na przykład w rząd wiszących szafek 
kuchennych, a nawet zamontować w korytarzu 
na „zapleczu” salonu. Sprzyjają temu ich wyjąt-
kowo małe wymiary – mają 72 cm wysokości  
i 44 cm szerokości oraz głębokości: niecałe 34 cm 
– dla kotła o mocy 30 kw lub nieco ponad 37 cm 
– dla kotła o mocy 35 kw. 

Kotły ecoTEC plus VCw są trwałe i niezawod-
ne, a także bardzo bezpieczne i ekonomiczne  
w użytkowaniu. Mają duży, 19-płytowy wymien-
nik, funkcję „ciepły start” oraz system Aqua Com-
fort Plus, umożliwiający wygodne korzystanie 
z ciepłej wody nawet w kilku miejscach jedno-
cześnie. Kotły te mają klasę efektywności ener-
getycznej A+ (z regulatorem pogodowym klasy 
VI) – przy ogrzewaniu domu i A – przy podgrze-
waniu wody.
Pracę kotła ecoTEC plus VCw najefektywniej do-
stosowuje do warunków pogodowych i potrzeb 
domowników systemowy regulator multiMATIC 
VRC 700, wyposażony w aplikację multiMATIC App 
do zdalnego sterowania przez internet.

ecoTEC plus VC 

Jednofunkcyjne kotły ecoTEC plus VC to urządze-
nia najwyższej klasy – wydajne, solidne, długo-

wiszący, dwufunkcyjny kocioł kondensacyjny ecoTEC plus VCw wiszące kotły kondensacyjne ecoTEC exclusive dostępne są jako jedno- i dwufunkcyjne
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sprawnością o 10% wyższą niż konwencjonalne 
kotły dwufunkcyjne. 
Sterowanie pracą kotłów ecoTEC exclusive odby-
wa się w sposób intuicyjny za pomocą nowocze-
snego, dotykowego interfejsu z wyświetlaczem 
tekstowym, na którym wszystkie ważne funk-
cje przedstawione są w sposób czytelny i zrozu-
miały. Za pomocą dodatkowego modułu inter-
netowego sensoNET typu plug&play (podłącz  
i używaj), połączonego z aplikacją sensoAPP, in-
stalacją grzewczą wyposażoną w kocioł ecoTEC 
exclusive można sterować z dowolnego miejsca 
na świecie. 
Kotły ecoTEC exclusive wyróżnia nowocze-
sne wzornictwo i kompaktowe rozmiary – 
720×440×348 mm, a także płaska czołowa płyta, 
w której umieszczony jest nowoczesny dotyko-
wy panel obsługowy. 

Dzięki zastosowanym rozwiązaniom 
technologicznym oraz wysokiej 
sprawności i przyjazności dla 
środowiska, praktycznie wszystkie 
kotły kondensacyjne marki 
Vaillant spełniają wymagania 
ogólnopolskiego programu Czyste 
Powietrze, z którego dofinansowanie 
mogą uzyskać wszyscy właściciele 
termomodernizowanych domów.

Pracą kotła ecoTEC exclusive steruje się bardzo wygodnie 
za pomocą interfejsu z dużym, dotykowym wyświetlaczem 
oraz czytelnym menu

Dzięki zamontowanemu pod kotłem ecoTEC niewielkiemu 
modułowi sensoNET można sterować jego pracą także  
z dowolnego miejsca na świecie

Vaillant Saunier Duval Sp. z o.o.
ul. 1 Sierpnia 6A, budynek C, 02-134 Warszawa

infolinia: 801 804 444
tel. 22 323 01 00, faks 22 323 01 13

www.vaillant.pl, vaillant@vaillant.pl
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